

Tømrefirmaet Jørgen Sørensen A/S

Tagtækkervej 27, 8800 Viborg

CVR-nr. 24 20 91 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



This document has esignatur Agreement-ID: 498b3d7gNQN247697693

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Brian Maagaard Schjötler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S Tagtækkervej 27 8800 Viborg
	CVR-nr.: 24 20 91 05
	Stiftet: 23. juni 1999
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne-Mette Krogh, Formand Stefan Bjørn Hoffmann Klaus Vestdam Brian Maagaard Schjötler
Direktion	Brian Maagaard Schjötler
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 4.001.090 kr. mod 5.550.767 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 14.751.090 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	20.140.937	23.631.324
1 Personaleomkostninger	-14.481.589	-16.891.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-714.441</u>	<u>-869.430</u>
Resultat før finansielle poster	4.944.907	5.870.417
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	995.751
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.166	41.330
Finansielle indtægter	241.672	188
Finansielle omkostninger	<u>-103.404</u>	<u>-46.035</u>
Resultat før skat	5.137.341	6.861.651
2 Skat af årets resultat	<u>-1.136.251</u>	<u>-1.310.884</u>
Årets resultat	4.001.090	5.550.767
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	995.751
Udbytte for regnskabsåret	4.751.090	5.550.767
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.000.000</u>	<u>-995.751</u>
Disponeret i alt	4.001.090	5.550.767

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	230.136	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.216.501	1.508.356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.446.637</u>	<u>1.508.356</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.020.707
5 Kapitalinteresse	0	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.270.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.446.637</u>	<u>3.779.063</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Fremstillede varer og handelsvarer	1.806.288	1.509.432
Varebeholdninger i alt	<u>1.906.288</u>	<u>1.609.432</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.680.748	21.723.893
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.170.795	3.332.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.339	529.119
Udskudte skatteaktiver	0	116.000
Tilgodehavende selskabsskat	530.749	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	274.365
Andre tilgodehavender	73.573	131.884
Periodeafgrænsningsposter	310.416	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.086.620</u>	<u>26.108.166</u>
Værdipapirer	2.004.798	1.811.868
Værdipapirer i alt	<u>2.004.798</u>	<u>1.811.868</u>
Likvide beholdninger	<u>5.042.577</u>	<u>4.974.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.040.283</u>	<u>34.504.395</u>
Aktiver i alt	<u>28.486.920</u>	<u>38.283.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.900.707	1.900.707
Overført resultat	7.599.293	9.599.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.751.090	5.550.767
Egenkapital i alt	14.751.090	17.550.767
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	527.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	527.000	0
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	517.309	278.801
8 Anden gæld	1.866.563	1.844.966
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.383.872	2.123.767
Kortfristet del af langfristet gæld	219.000	132.000
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.785.985	5.132.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.120.665	9.362.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.850	168.300
Selskabsskat	0	232.249
Anden gæld	2.385.458	3.581.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.824.958	18.608.924
Gældsforpligtelser i alt	13.208.830	20.732.691
Passiver i alt	28.486.920	38.283.458

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	904.956	10.595.044	3.480.949	15.480.949
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.480.949	-3.480.949
Resultatandel	0	995.751	-995.751	5.550.767	5.550.767
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.900.707	9.599.293	5.550.767	17.550.767
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.550.767	-5.550.767
Resultatandel	0	0	-2.000.000	4.751.090	2.751.090
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.250.000	0	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.250.000	0	-1.250.000
	500.000	1.900.707	7.599.293	4.751.090	14.751.090

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.341.734	14.454.999
Pensioner	1.671.928	1.925.832
Andre omkostninger til social sikring	467.927	510.646
	<u>14.481.589</u>	<u>16.891.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>49</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	493.251	1.302.884
Årets regulering af udskudt skat	643.000	8.000
	<u>1.136.251</u>	<u>1.310.884</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	152.979	8.128.490
Tilgang	242.248	1.332.302
Afgang	0	-421.010
	<u>395.227</u>	<u>9.039.782</u>
Af- og nedskrivninger primo	152.979	6.620.134
Årets afskrivninger	12.112	624.157
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-421.010
	<u>165.091</u>	<u>6.823.281</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>230.136</u>	<u>2.216.501</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>796.667</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	120.000	120.000
Afgang i årets løb	-120.000	0
Kostpris ultimo	0	120.000
Opskrivninger primo	1.900.707	904.956
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	995.751
Årets tilbageførsler på afgang	-879.999	0
Udbytte	-1.020.708	0
Opskrivninger ultimo	0	1.900.707
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.020.707
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Keeper ApS	Viborg	100 %
JS Murerfirma ApS	Viborg	100 %
5. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris ultimo	0	250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	250.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Geck Solutions A/S	Viborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	48.525.827	49.381.701
Modtagne acontobetalinge	<u>-49.141.017</u>	<u>-51.181.544</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-615.190</u>	<u>-1.799.843</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.170.795	3.332.905
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-2.785.985</u>	<u>-5.132.748</u>
	<u>-615.190</u>	<u>-1.799.843</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	736.309	410.801
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-219.000</u>	<u>-132.000</u>
	<u>517.309</u>	<u>278.801</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.866.563	1.844.966
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.866.563</u>	<u>1.844.966</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.811.000</u>	<u>0</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>80.880</u>	<u>1.923.918</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>24.936</u>	<u>167.994</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garantistillelse af pengeinstitut, har selskabet deponeret likvide beholdninger og værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt 3.051 tkr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-43 måneder og en samlet restleasingydelse på 188 tkr.

Selskabet har pr. 31. december 2021 givet arbejdsgarantier for i alt 5.455 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der påhviler selskabet huslejeforpligtelser på i alt 176 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med JS Group Viborg A/S, CVR-nr. 42 50 07 98, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Anne-Mette Krogh

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-579176345823
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 15:31:55
Underskrevet med NemID

Stefan Bjørn Hoffmann

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-502762737453
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 13:04:48
Underskrevet med NemID

Klaus Vestdam

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-063972929256
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2022 kl.: 10:34:07
Underskrevet med NemID

Brian Maagaard Schjötler

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-306145816399
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 15:33:08
Underskrevet med NemID

Brian Maagaard Schjötler

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-306145816399
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 15:33:08
Underskrevet med NemID

Bo Skårup Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1250687192557
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2022 kl.: 07:52:27
Underskrevet med NemID

Brian Maagaard Schjötler

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-306145816399
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 06:41:11
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.